	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 39-2011

	Од 26.09 до 03.10.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5718
	4276
	3578
	911
	14483
	9104
	76,7 %
	714,823

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1106
	618
	887
	523
	3134
	2086
	16,6 %
	154,682

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	421
	369
	383
	82
	1255
	1665
	6,6 %
	61,942

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	1
	0
	2
	1
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7245
	5264
	4849
	1516
	18874
	12859
	100 %
	931,5



[image: image2.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на горни 

респираторни патишта

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

2010-39 2010-41 2010-43 2010-45 2010-47 2010-49 2010-51 2011-1 2011-3 2011-5 2011-7 2011-9 2011-11 2011-13 2011-15 2011-17 2011-19 2011-21 2011-23 2011-25 2011-27 2011-29 2011-31 2011-33 2011-35 2011-37 2011-39

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	586
	515
	457
	118
	1676
	1101
	80,9 %
	895,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	82
	60
	74
	56
	272
	184
	13,1 %
	145,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	31
	30
	53
	9
	123
	194
	5,9 %
	65,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	699
	605
	584
	183
	2071
	1480
	100 %
	1106,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	267
	205
	254
	64
	790
	502
	79,6 %
	701,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	37
	13
	43
	32
	125
	60
	12,6 %
	110,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	20
	26
	28
	4
	78
	98
	7,9 %
	69,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	324
	244
	325
	100
	993
	661
	100 %
	881,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	375
	286
	378
	87
	1126
	894
	74,2 %
	647,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	110
	36
	105
	56
	307
	267
	20,2 %
	176,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	26
	27
	4
	84
	104
	5,5 %
	48,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	512
	348
	511
	147
	1518
	1267
	100 %
	872,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	353
	293
	203
	56
	905
	778
	71,4 %
	588,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	90
	48
	56
	52
	246
	186
	19,4 %
	159,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	37
	38
	32
	10
	117
	213
	9,2 %
	76,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	480
	379
	291
	118
	1268
	1178
	100 %
	824,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	301
	268
	238
	66
	873
	551
	76,7 %
	743,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	77
	35
	90
	40
	242
	165
	21,3 %
	206,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	3
	12
	3
	23
	59
	2 %
	19,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0


	Вкупно
	383
	306
	340
	109
	1138
	776
	100 %
	969,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2155
	1252
	756
	180
	4343
	2284,2
	76,4 %
	735,534

	Инфекција на долни респираторни патишта
	403
	225
	246
	104
	978
	537,8
	17,2 %
	165,635

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,6
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	148
	122
	83
	9
	362
	356,8
	6,4 %
	61,309

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2706
	1599
	1085
	293
	5683
	3179,4
	100 %
	962,478


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	430
	344
	283
	61
	1118
	701
	76,3 %
	1113,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	93
	34
	43
	31
	201
	114
	13,7 %
	200,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	45
	37
	52
	13
	147
	192
	10 %
	146,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	568
	415
	378
	105
	1466
	1007
	100 %
	1460,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	180
	176
	249
	79
	684
	415
	71,3 %
	650,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	39
	41
	77
	52
	209
	132
	21,8 %
	198,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	16
	20
	11
	66
	105
	6,9 %
	62,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0 %
	0

	Вкупно
	238
	233
	346
	142
	959
	
	100 %
	912,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	500
	470
	318
	85
	1373
	884
	72,5 %
	442,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	111
	87
	71
	55
	324
	253
	17,1 %
	104,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	77
	59
	48
	12
	196
	239
	10,3 %
	63,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	688
	617
	437
	152
	1894
	1378
	100 %
	610,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	571
	467
	442
	115
	1595
	992
	84,7 %
	8443,

	Инфекција на долни респираторни патишта
	64
	39
	82
	45
	230
	183
	12,2 %
	1217,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	12
	28
	7
	59
	101
	3,1 %
	312,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	647
	518
	552
	167
	1884
	1276
	100 %
	9973,0


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -39-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	21
	0
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	96
	37
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1009
	270
	0
	0
	74
	0
	1
	0

	Skopje Center
	938
	176
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	603
	143
	0
	0
	77
	0
	0
	0

	Skopje Север
	1079
	257
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	895
	160
	0
	0
	71
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	828
	242
	0
	0
	143
	0
	0
	0

	Gostivar
	342
	83
	0
	0
	73
	0
	0
	0

	Tetovo
	1031
	241
	0
	0
	123
	0
	1
	0

	Bitola
	1095
	168
	0
	0
	97
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	69
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kiчevo
	340
	73
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Resen
	172
	26
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Berovo
	66
	1
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Delчevo
	137
	27
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Koчani
	443
	64
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Pehчevo
	30
	6
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Vinica
	114
	27
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Debar
	86
	29
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Ohrid
	441
	127
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Struga
	378
	90
	0
	0
	49
	0
	0
	0

	Kruшevo
	25
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	42
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	806
	227
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Probiшtip
	42
	3
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Radoviш
	291
	71
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Шtip
	785
	127
	0
	0
	102
	0
	0
	0

	Strumica
	629
	202
	0
	0
	57
	0
	0
	0

	Valandovo
	55
	7
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Gevgelija
	180
	24
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Kavadarci
	289
	55
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Negotino
	241
	23
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	219
	23
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Veles
	666
	105
	0
	0
	24
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-39
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		39
	14483

	14483

	14483

	14239

	14483

	14240

	2011-10-06



	


Инфекција на долни респираторни патишта
Нема Алерти
Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1379399726.unknown

_1379399767.unknown

_1379399790.unknown

_1379399813.unknown

_1379399745.unknown

_1379399691.unknown

_1379399708.unknown

_1379399676.unknown

